REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n. /j 6 3{} J f

76 WOV, 2012

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Presa atto dimissioni dr.ssa ARGIOLAS FElisabetta — Dirigente
Medico di Anestesia e Rianimazione.

Atteso che la dr.ssa ARGIOLAS Elisabetta dipendente a tempo determinato di
questa Azienda, in qualita di Dirigente Medico di Anestesia e
Rianimazione, ha rassegnato le dimissioni dall’incarico;

Considerato che nulla osta alla presa d’atto delle dimissioni della dr.ssa ARGIOLAS
Elisabetta, Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione a tempo

determinato, a decorrere dal 30/11/2012 (ultimo giorno di servizio il
29/11/2012);

IL DIRETTORE GENERALE

Preso Atto  dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

Sentiti 1 pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto delle dimissioni dall’incarico a tempo determinato di Dirigente Medico di
Anestesia e Rianimazione a tempo indeterminato, rassegnate dalla dr.ssa ARGIOLAS
Elisabetta nata a Cagliari il 29/03/1975, a decorrere dal 30/11/2012 (ultimo giorno di servizio
i1 29/11/2012).

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

.Claudj FERM)
< f:“;a H-»%lf :

/\ M
Add. Amm.vo k:ﬁi



ASL 7 CARBONIA

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali

ﬁ}tjst@ che la deliberazione
n._JOHH del 2.8 HOV 2017
’ ¢ stata pubblicata

nell’albo preforia dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 1 é i} %%2 al 13 DIC. 2012
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione

o

sabile Servizio Affari Generali

v A
/&) %&ijﬁe’iﬁ@/
/

Allegati n.

Destinatari




